

## Remissyttrande

Förskolan Ekorrbacken AB, 556952-9018

Datum 2017-02- 02

Finansdepartementet

103 33 Stockholm

[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

Förskolan avstyrker utredningens förslag.

Förslaget skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och mycket snabbt hota vår överlevnad. Det skulle i så fall drabba 19 barn, deras föräldrar och våra 3 medarbetare, liksom hela Vällingby/Hässelby stadsdelsområde då detta naturligtvis drabbar andra små aktörer i branschen.

Förskolan Ekorren som den kallas i folkmun öppnade 2015 efter att ha renoverat lokalerna och bedriver förskola. Verksamheten startades eftersom det fanns ett stort behov av förskolor i Vällingby. Målet är att barnen skall ha en positiv framtidstro, god självkännetrod och tilltro till sin egen förmåga. Vi erbjuder en liten förskola som alternativ till kommunens och de större aktörernas allt större enheter.

Vi har nöjda föräldrar vilket bland annat framgår av kommunens förskoleundersökning. I vårt dagliga arbete informerar vi föräldrarna via olika kanaler och kan till exempel handla om vad eleverna gör och vilka läromålsplan som uppfylls med respektive aktivitet. Framtidsplanerna för förskolan är att vi ständigt utvecklar verksamheten och att det skall vara en trygg plats för alla inblandade, såväl barn som deras föräldrar, de anställda och ägarna. Och naturligtvis kommunen.

### Konsekvenser av förslaget

Vi har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för oss. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företags högsta tillåtna rörelseresultat uppgå till ca 251 kronor per år. Det motsvarar en rörelsemarginal på 0,01 procent. Det är så lågt att vi först trodde vi räknat fel så vi tog extern hjälp, men de kommer fram till samma. Det är naturligtvis orimligt lite med hänsyn till t.ex iordningställande av lokalen som kostade över 1.000.000 kronor.

Med detta högsta tillåtna rörelseresultatet på 251 kronor per år är det av lätt förklarliga skäl omöjligt att bygga reserver. Förskolan har mycket små resurser att täcka förluster med och ett enda år av förlust riskerar företags överlevnad.

Förskolan Ekorrbacken AB menar med hänsyn till ovanstående att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget.



Bror Thorén, Förskolan Ekorrbacken AB